Relatério Faixa Etéaria - 5 KM - Feminino
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354
276

Num.

284
362
372
336
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404

Num.

309
292
366
329
401
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280
418
412
413
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Num.

382
345
395
288
302
322

Nome
LARA FAVORETTO
AMANDA CANDIDO

Nome

BRENDA CARVALHO

MARIANE ANDRADE XAVIER
RAFAELA SQUASSONI LOURENCO
GIOVANA SOARES

ISABELA ACCORSI

YASMIN OLIVEIRA CASTELLI

PARADA 1

Feminino de 0 até 24 anos

Id.
16
22

Equipe
PE NO CHAO RUNNING

Feminino de 25 até 29 anos

Id.
26
27
26
29
29
29

Equipe

PE NO CHAO RUNNING

MAP RUNNING

ALLIANZ

PE NO CHAO

Feminino de 30 até 34 anos

Nome Id.
ESTER SIMOES 33
CAROLINA DELATORRE 34
MAYRA VALE ALVES 32
GABRIELA RODRIGUES DOS SANTOS 31
THAIS BRITO SOARES 30
ERIKA MARDEGAN 32
AMANDA FREGADOLLI 31
ANA RITA DE OLIVEIRA 31
JOSIMARA JORGINA LUZIA GRILO 32
PAOLA MARQUES DE OLIVEIRA 34
CAMILA CALLEGARI MATEUS DA SILVA 30

Equipe
MAP
ALLIANZ
MAP RUNNING RANCHARIA
MAP RUNNING
EQUIPE PE NO CHAO
ALLIANZ

PE DO CHAO

Feminino de 35 até 39 anos

Nome Id.
ROSEANE MARIA 35
JOSI BARCELOS 38
SUELLEM AVILA 38
CAMILA MATHIAS AVEROLDI 37
CRISTIANE REZENDE DA COSTA NOGUEIRA 35
FERNANDA LAMERS 37

DM EVENTOS ESPORTIVOS

Equipe
ALLIANZ
ALLIANZ

QUATA RUNNERS

CORRE JUNTO

dmeventosesportivos.com.br

Tempo
00:31:38.40
00:36:10.66

Tempo
00:28:05.22
00:28:01.81
00:28:28.12
00:28:59.60
00:32:16.20
00:33:20.93

Tempo
00:26:38.95
00:26:45.27
00:28:05.66
00:28:00.46
00:28:37.98
00:29:01.67
00:29:08.97
00:29:16.09
00:30:16.87
00:30:17.24
00:34:16.26

Tempo
00:26:17.51
00:26:46.68
00:27:05.78
00:27:47.76
00:29:10.39
00:29:28.56

Liquido
00:31:23.46
00:35:53.27

Liquido
00:27:48.57
00:27:48.63
00:28:14.89
00:28:51.72
00:31:37.92
00:33:06.97

Liquido
00:26:35.98
00:26:41.05
00:27:54.73
00:27:59.16
00:28:23.08
00:28:53.25
00:28:56.07
00:28:57.66
00:30:04.52
00:30:04.74
00:34:02.31

Liquido
00:26:10.62
00:26:42.20
00:26:49.50
00:27:30.37
00:29:06.42
00:29:15.66

Péagina:



Relatério Faixa Etéaria - 5 KM - Feminino

Coloc.

10

Coloc.

Coloc.

Coloc.

Coloc.

Num.

295
273
369
384

Num.

305
304
425
303
352

Num.

275
417
339

Num.

282

457
383
323

Num.

355
423
370

PARADA 1

Feminino de 35 até 39 anos

Nome Id. Equipe
CICERA CARLA VIEIRA DOS SANTOS 38 PE NO CHAO RUNNIG
NATALIA CRISTINA DA SILVA SILVA 37 MAP RUNNIG
NATALIA MACHADO 36 PE NO CHAO RUNNIG
SAMANTA AVILA 36
Feminino de 40 até 44 anos
Nome Id. Equipe
ELIANE LOPES 42 CANTIDIO ACESSORIA
DENISE MARA TEOTONIO DUTRA 42 PE NO CHAO RUNNING
GIOVANNA PEREIRA FERNANDES SILVA 43
DANIELE ZANDONA 40 MAP
JULIANI DELATORRE 41 ALLIANZ
Feminino de 45 até 49 anos
Nome Id. Equipe
ALESSANDRA GRILLO SANTOS 45 PE NO CHAO
VANESSA GUILHERME DE MATTOS MARQUES 46
HELLEN CRISTIANE RIBEIRO 48 VO2PROUP
Feminino de 50 até 54 anos
Nome Id. Equipe
ANALETE PAIXAO PEREIRA ANSELMO 51 SUPER GIRLS PARAGUACU
PAULISTA
ROSANGELA APARECIDA DA SILVA 50 EQUIPE DO RATAO
ROSEMAR PEREIRA DE OLIVEIRA 52
FRANCISCA ROZANA DA SILVA 52
Feminino de 55 até 59 anos
Nome Id. Equipe
MARIA GONCALVES 56 ALLIANZ
ROSENEIDE GRIGONYS 56
NEIDE MARIA CARDOZO GRILLO 59 ALLIANZ

DM EVENTOS ESPORTIVOS

dmeventosesportivos.com.br

Tempo
00:29:27.51
00:31:09.22
00:33:05.02

00:36:11.53

Tempo
00:27:27.54
00:28:13.87
00:30:14.70
00:30:36.16

00:38:41.62

Tempo
00:26:34.46
00:28:18.21
00:43:17.69

Tempo

00:25:11.84

00:27:33.49
00:28:03.04
00:33:11.06

Tempo
00:27:24.86
00:28:33.48
00:43:37.93

Liquido
00:29:26.21
00:30:57.42
00:32:51.47

00:35:53.38

Liquido
00:27:21.31
00:28:00.51
00:29:59.15
00:30:24.47

00:38:30.37

Liquido
00:26:33.16
00:28:04.13
00:43:06.49

Liquido
00:25:07.48
00:27:26.45

00:27:56.53
00:33:09.76

Liquido
00:27:21.59
00:28:26.59
00:43:27.82

Péagina:



PARADA 1

Relatério Faixa Etéaria - 5 KM - Feminino

Péagina:

DM EVENTOS ESPORTIVOS dmeventosesportivos.com.br



